
       Consigl io Nazionale del le Ricerche  
     Ist i tuto di  F is ica Appl icata “Nel lo Carrara” 

                                           VI A M AD O N N A D E L  P I AN O  N .  10  -  C AP   50019 SE S T O  F I O R E N TI N O   F IRENZE    
 

 
CO N S I G L I O  N AZ I O N AL E  D E L L E  R I C E R C H E  -  IS T I T U T O  D I  F I S I C A  AP P L I C A T A  “Ne l l o  Car rara ” ,  

Cent r .  +39 055 5225-1– Di re z.  t e l .  +39 055 5226436 –  Fax  +39 055 5226477  
d i re t to re@i fac .cnr . i t  -  c . f .  80054330586 – p . i .  02118311006  

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO, MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO AI SENSI 
DELL’ART. 125 DEL D. LGS. 163/2006, PER L’ACQUISTO DI PRODOTTI 
ORGANICI E INORGANICI PER ANALISI DI LABORATORIO 

CIG: ZEC18674B5 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Consiglio Nazionale delle Ricerche, Istituto di Fisica 
Applicata ”Nello Carrara”, Via Madonna del Piano, 10 – 50019 Sesto Fiorentino (FI), 
Italia; Tel. 055-522 6437 Fax 055-522 6488 – www.ifac.cnr.it 

Oggetto dell’Appalto: acquisto di prodotti organici e inorganici per analisi di laboratorio   

Procedura di acquisto:  Cottimo fiduciario tramite RDO 1115176, su mercato elettronico 
della pubblica amministrazione: www.acquistinretepa.it. 

Responsabile Unico del Procedimento: Dr. Salvatore Siano 

Fornitori invitati: 
1 CARLO ERBA REAGENTS   
2  LABOTECH 2000 SRL   
3  SIGMA ALDRICH   
4  THERMO FISHER SCIENTIFIC MILANO SRL    
5  THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA    
 
Procedura di aggiudicazione:. L’aggiudicazione è stata effettuata al prezzo più basso 
secondo quanto previsto dall’art. 82, p.to 2 lett. a) del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.,  
 
Data di aggiudicazione provvisoria: 23/02/2016 
Data di aggiudicazione definitiva: 24/02/2016 
 
Numero offerte:  ricevute 1; ammesse 1 ; valide 1  
 

DITTA Importo in euro 
CARLO ERBA REAGENTS 583,20 (Iva esclusa) 

 
  
 
Aggiudicatario: CARLO ERBA REAGENTS - VIA SANTA SOFIA, 22 - 20100 
MILANO (MI) 
 
Prezzo di aggiudicazione: prezzo complessivo Euro 583,20 (IVA esclusa). 
 
Sesto Fiorentino, 24/02/2016 
 
 
 
Il Direttore 
Dr. Roberto Pini 

mailto:ifac@ifac.fi.cnr.it
http://www.ifac.cnr.it/
http://www.acquistinretepa.it/

		2016-02-24T14:52:08+0100




